ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 007/2023

DE: 27 DE JANEIRO DE 2023

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor José Maia Pereira Chefe de

departamento da Iluminação pública a seguinte indicação;

• Solicitação de um serviço de manutenção da iluminação pública do

Distrito do Martins Pereira.

JUSTIFICATIVA

Solicito de Vossa Senhoria a manutenção da iluminação pública do

Distrito do Martins Pereira, pois a falta de iluminação no local os moradores não

se sentem seguros devido pois encontra-se muito escuro e está dificultando a

trafegabilidade dos moradores desta localidade. O serviço proposto nesta indicação

permitirá melhor qualidade de vida aos moradores. Por esse motivo peço que essa

solicitação seja atendida.

Atenciosamente.

Rorainópolis /RR, 25 de Janeiro de 2023

Francieiie Eusébio hoz Dias Novo Q k2
Vereadora

Sp1R¿

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 693%3-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email camaraderorainopolk ©rJgmail.com